

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - díle část 1 - S01 - herna

STAVBA: Oprava volných prostor v objektu Horní 1492/55, Ostrava-Hrabávka
Smlouva o dílo č. S/1113/2018/OBH ze dne 12.12.2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: FENBAU s.r.o., Gajdošova 3112/59, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 25815458
Projektant: INPROS F-M s.r.o., 28. října 1639, 734 01 Frýdek-Místek, IČO 64611281
Technický dozor: Martin Kurz, Jabloňová 80/12, 734 01 Karviná-Ráj, IČO 06331904

Práce nad rámec PD a práce, které se nebudou provádět

Cena dle smlouvy o dílo:	bez DPH	498 678,28 Kč
	vč. DPH	603 400,72 Kč
Připčet:	bez DPH	239 498,22 Kč
	vč. DPH	289 792,85 Kč
Odpčet:	bez DPH	- 83 825,90 Kč
	vč. DPH	- 101 429,34 Kč
Konečná cena:	bez DPH	654 350,60 Kč
	vč. DPH	791 764,23 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství
 Ing. Ivana Chlumecká - technik odboru BH

Zhotovitel: FENBAU s.r.o.

Projektant: INPROS F-M s.r.o.

Technický dozor: Martin Kurz

V Ostravě dne : 24.01.2019

Rekapitulace - VCP - SO 01 - Herna

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

RSC:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC CZ:
Datum: 21.1.2019

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
FENBAU s.r.o.

IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458

Projektant:
Inpros Frýdek-Místek

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

227 498,22

DPH	základna	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	můženo	21,00%	227 498,22	47 774,63

Cena s DPH

CZK

275 272,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCE PRACÍ

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Místo: Ostrava Hrabůvka

Datum: 21.01.2019

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant: Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Kód	Objekt, soupis prací	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady stavby celkem		227 498,22	275 272,85	
S01	Herna 1. NP	227 498,22	275 272,85	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU VCP - SO 01 - Herna

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Hernal 1492/55

Objekt:

S01 - Herna 1. NP

KSO:

Místo: **Ostrava Hrabůvka**

CC-CZ:

Datum: **21.01.2019**

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

227 498,22

DPH základní sazba

Základ daně

227 498,22

Sazba daně

21,00%

Výše daně

47 774,63

15,00%

Cena s DPH

Y CZK

275 272,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCE PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Hernal 1492/55

Objekt:

S01 - Herna 1. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Kód dílu / Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

227 498,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 542,78

997 - Přesun sutě

24 212,90

63 - Podlahové konstrukce

112 503,41

763 - Konstrukce suché výstavby

48 239,13

SOUPIS více prací

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/15

Objekt:

S01 - Herna 1. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Číslo:

21.01.2019

Zadávatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpras Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							227 498,22	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání!				42 542,78	
113	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových	m2	98,000	220,00	21 560,00	
			m.č. 1.01				89,88	
			m.č. 1.02				4,79	
			m.č. 1.03				3,33	
			Součet				98,000	
114	K	77199-0010.RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	98,000	170,10	16 669,80	

115	K	96504-8150.R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, do 50%	m2	98,000	44,01	4 312,98	
D	997		Přesun sutě				24 212,90	
35	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a tráhy výšky do 6 m	t	18,620	200,00	3 724,00	
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,620	220,00	4 086,40	
37	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	357,780	25,00	8 944,50	
	Vy		18,62*19 Přečtené koeficientem množství				357,780	
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	18,620	400,00	7 448,00	
D	63		Podlahové konstrukce				112 503,41	
115	K	71114-0016.RAA	Izolace proti vodě přitavená, 1X ALP, 1X modifikovaný pás	m2	112,700	293,58	33 086,47	
			98*1,15				112,700	
116	K	71312-0040.RA0	Izolace tepelná podlah	m2	112,700	192,36	21 678,97	
			98*1,15				112,700	
117	M	713 19-1100.RT	Položení separační folie, včetně dodávky PE folie		112,700	32,42	3 653,73	
			98*1,15				112,700	
118	K	63241-1150.RU1	Potěr ze SMS, samonivelační potěr, tl. 50 mm	m2	98,000	551,88	54 084,24	

D 763		Konstrukce suché výstavby						48 239,13
59a	M	3610177971	Stropní kazeta pro minerální pohled SK (600/600) mm -tl. 15 mm	m2	110,135	438,00	48 239,13	

Rekapitulace - VCP - SO 01 - Herna - kovová konstrukce

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 21.1.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 000,00

DPH	základna	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21.00%	12 000,00	
	snížená	15.00%		2 520,00

Cena s DPH

CZK

14 520,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCE PRACÍ

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Kód	Objekt / soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 000,00	14 520,00	
S01	Herna 1. NP	12 000,00	14 520,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU VCP - SO 01 - Herna - kovová konstrukce

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S01 - Herna 1. NP

ŘSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 000,00

DPH základní
snížena

Základ daně
12 000,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 520,00

Cena s DPH

v CZK

14 520,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCE PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S01 - Herna 1. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-
Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Kód díla - práce

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

12 000,00

800 - Kovové stavební doplňkové konstrukce

12 000,00

SOUPIS více prací

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S01 - Herna 1. NP

Místo:

Ostrava Hrabčovka

Data:

21.01.2019

Zadávatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

PC	Typ	Kod	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
Náklady soupisu celkem							12 000,00	
D	800		Kovové stavební doplňkové konstrukce				12 000,00	
119	K	776 24-81110.R01	Dodávka a montáž ochranných konstrukcí - stropů	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	

Rekapitulace - MNP - SO 01 - Herna

Kod: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 21.1.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-83 825,90

DPH	základní sazba	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21.00%	-83 825,90	-17 603,44
	snížená	15.00%		

Cena s DPH

CZK

101 429,34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ MÉNĚ PRACÍ

Kod: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Kod	Objekt - Soupis prací	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady stavby celkem		-83 825,90	-101 429,34	
S01	Herna 1. NP	-83 825,90	-101 429,34	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU MNP -SO 01 - Herna

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S01 - Herna 1. NP

KSO:

Místo:

Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

C225815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-83 825,90

DPH základní
sazba

Základ daňe

83 825,90

Sazba daňe

21,00%

15,00%

Výše daňe

-17 603,44

Cena s DPH

Y CZK

101 429,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MĚNĚ PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S01 - Herna 1. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Místek

Kód dílu

Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

-83 825,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-13 230,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-38 547,25

6 - Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní

-28 300,20

771 - Podlahy z dlaždic

-3 748,45

SOUPIS méně prací

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S01 - Herna 1, NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadávatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

BC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-83 825,90	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-13 230,00	
27	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-98,000	75,00	-7 350,00	
28	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	-1 176,000	5,00	-5 880,00	
D		763	Konstrukce suché výstavby				-38 547,25	
59	M	3610177970	Stropní kazeta pro minerální podhled SK (600/600) mm - tl. 13 mm	m2	-110,135	350,00	-38 547,25	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-28 300,20	

20	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	-98,340	30,00	-2 950,20	
21	K	832451107	Poděr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	-98,340	250,00	-24 585,00	
11	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-15,500	30,00	-465,00	
12	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou	m2	-10,000	30,00	-300,00	

D		771	Podlahy z dlaždic				-3 748,45	
89	K	771990111	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	-6,550	420,00	-2 751,00	
90	K	771990191	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	-39,300	24,00	-943,20	
91	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,070	250,00	-17,50	
92	K	998771194	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-0,070	50,00	-3,50	
93	K	998771199	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 1 započatých 1000 m	t	-1,330	25,00	-33,25	

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - díle část 2 - S03 - fotolab

STAVBA: Oprava volných prostor v objektu Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka
Smlouva o dílo č. S/1113/2018/OBH ze dne 12.12.2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: FENBAU s.r.o., Gajdošova 3112/59, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 25815458
Projektant: INPROS F-M s.r.o., 28. října 1639, 734 01 Frýdek-Místek, IČO 64611281
Technický dozor: Martin Kurz, Jabloňová 80/12, 734 01 Karviná-Ráj, IČO 06331904

Práce nad rámec PD a práce, které se nebudou provádět

Cena dle smlouvy o dílo:	bez DPH	649 672,40 Kč
	vč. DPH	786 103,60 Kč
Přípočet:	bez DPH	129 273,19 Kč
	vč. DPH	156 420,56 Kč
Odpočet:	bez DPH	- 78 386,32 Kč
	vč. DPH	- 94 847,45 Kč
Konečná cena:	bez DPH	700 559,27 Kč
	vč. DPH	847 676,71 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství
Ing. Ivana Chlumecká - technik odboru BH

Zhotovitel: FENBAU s.r.o.

Projektant: INPROS F-M s.r.o.

Technický dozor: Martin Kurz

V Ostravě dne : 24.01.2019

Rekapitulace - VCP- SO 03 Fotolab

Kod: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 21.1.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

129 273,19

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní sazba	21,00%	129 273,19	27 147,37
DPH snížená sazba	15,00%		

Cena s DPH

v

CZK

156 420,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCE PRACÍ

Kod: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Kod	Objekt / Soupis prací	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady stavby celkem		129 273,19	156 420,56	
S03	Fotolab 2. NP	129 273,19	156 420,56	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU VCP - SO 03 - Fotolab

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S03 - Fotolab 2. NP

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 273,19

DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	129 273,19	21,00%	27 147,37
		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

156 420,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCE PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S03 - Fotolab 2. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Kód dílu

Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

129 273,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 015,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 030,65

997 - Přesun sutě

6 889,40

763 - Konstrukce suché výstavby

106 337,85

SOUČASNÉ PRÁCE

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S03 - Fotolab 2. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednota (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							129 273,19	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 015,29	
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěm	m2	11,940	25,00	298,50	
			m.č.2.0.1 (0,85*6,97)+(0,8*3,4) (1*3,3) Součet		8,640 3,300 11,940			
105	K	31920-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva tl. do 3 cm	m2	11,940	172,00	2 053,68	
106	M	283759201.R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30 mm	m2	12,533	180,00	2 256,01	

			11,94*1,1				12,5334	
5	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružím, na plněm podkladu sklovláknitým vtažením do tmelu stěn	m2	11,940	180,00	2 149,20	
6	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svazích konstrukcí stěn	m2	11,940	160,00	1 910,40	
14	K	632451107	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	1,390	250,00	347,50	
			m.č.2.0.1 (0,2*6,97) - bet. Parapet		1,39			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 030,65	
17	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	18,601	250,00	4 650,25	
			m.č.2.08 a 2.01 - dělicí příčka (3,55*2,6)-(0,8*1,97)*2 m.č.2.09 a 2.10 (1,8*2,6)-(0,7*1,97) Součet		15,300 3,301 18,601			
19	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových	m2	10,820	220,00	2 380,40	
			m.č.2.08 10,82		10,820			
D	997		Přesun sutě				6 889,40	
27	K	997013151	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sváře s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,320	200,00	1 064,00	
28	K	997013501	Děvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,320	220,00	1 170,40	
29	K	997013509	Děvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý dařilí započatý 1 km přes 1 km	t	101,080	25,00	2 527,00	

		5,32*19 Přepočtené koeficientem množství			101,080		
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	5,320	400,00	2 128,00
D		763	Konstrukce suché výstavby			106 337,85	
42	K	763121427	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, Tl	m2	34,870	650,00	22 665,50
			m.č.2.12				
			(4,87*2,6)		12,660		
			(5,75*2,6)-(0,8*1,97)		13,370		
			m.č.2.0.8				
			(3,4*2,6)		8,840		
			Součet		34,870		
43	K	763121714	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsažených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	34,870	45,00	1 569,15
48a	M	3610177971	Stropní kazeta pro mlinerální podhled SK (600/600) mm - tl. 15mm	m2	161,480	438,00	70 728,24
105	K	34226-4021.RT4	Podhled sádrokartonový, desky požár. Impreg. tl. 12,5 mm bez izolace	m	11,150	605,70	6 753,56
			m.č.2.0.1				
			(6,97*1)+(6,97*0,6)		11,15		
107	K	763111311	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednodušých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50 Tl tl.	m2	3,301	1 250,00	4 126,25
			m.č.2.09 a 2.10				
			(1,8*2,6)-(0,7*1,97)		3,301		
108	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,301	150,00	495,15

Rekapitulace - MNP - SO 03 Fotolab

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-C2:

Datum: 21.1.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

K:

DiČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IC: 25815458

DiČ: CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IC:

DiČ:

Cena bez DPH

-78 386,32

DPH	základní	saňba dane	Základ dane	Výše (dane)
		21,00%	-78 386,32	-16 461,13
	svěčna	15,00%		

Cena s DPH

CZK

-94 847,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ MĚNĚ PRACÍ

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Místo: Ostrava Hrabůvka

Datum: 21.01.2019

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant: Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Kód	Objekt - soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-78 386,32	-94 847,45	
S03	Fotolab 2. NP	-78 386,32	-94 847,45	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU MNP - SO 03 - Fotolab

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S03 - Fotolab 2. NP

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-78 386,32

DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížena	78 386,32	21,00%	-16 461,13
		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

-94 847,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MÉNĚ PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S03 - Fotolab 2. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Kód dílu / Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-78 386,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 378,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-16 590,32

763 - Konstrukce suché výstavby

-56 518,00

766 - Konstrukce truhlářské

-3 900,00

SOUPIS MÉNĚ PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S03 - Fotořáb 2. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-78 386,32	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-1 378,00	
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I nebo I E nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	-0,026	14 500,00	-377,00	
2	M	13010416	Úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x5mm	t	-0,026	38 500,00	-1 001,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-16 590,32	
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	-44,631	25,00	-1 115,78	
VV			m.č.2.12					

VV			(4,87*2,6)				-12,660	
VV			(5,75*2,6)-(0,8*1,97)				-13,370	
VV			m.č.2.08 a 2.01 - dělicí příčka					
VV			((3,55*2,6)-(0,8*1,97))*2				-15,300	
VV			m.č.2.09 a 2.10					
VV			(1,8*2,6)-(0,7*1,97)				-3,301	
VV			Součet				-44,631	
5	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plíném podkladu sklovláknitým vtažením do tmelu stěn	m2	-44,631	180,00	-8 033,58	
VV			m.č.2.12					
VV			(4,87*2,6)				-12,660	
VV			(5,75*2,6)-(0,8*1,97)				-13,370	
VV			m.č.2.08 a 2.01 - dělicí příčka					
VV			((3,55*2,6)-(0,8*1,97))*2				-15,300	
VV			m.č.2.09 a 2.10					
VV			(1,8*2,6)-(0,7*1,97)				-3,301	
VV			Součet				-44,631	
6	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-44,631	160,00	-7 140,96	
VV			m.č.2.12					
VV			(4,87*2,6)				-12,660	
VV			(5,75*2,6)-(0,8*1,97)				-13,370	
VV			m.č.2.08 a 2.01 - dělicí příčka					
VV			((3,55*2,6)-(0,8*1,97))*2				-15,300	
VV			m.č.2.09 a 2.10					
VV			(1,8*2,6)-(0,7*1,97)				-3,301	
VV			Součet				-44,631	
8	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně podélného odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	-10,000	30,00	-300,00	
D		763	Konstrukce suché výstavby				-56 518,00	

48	M	3610177970	Stropní kazeta pro minerální pohled SK (600/600) mm · tl· 13 mm	m2	-161,480	350,00	-56 518,00	
D 766			Konstrukce truhlářské				-3 900,00	
57	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednořídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	100,00	-100,00	
59	M	766M02	dveře vnitřní 800x1970 dle specifikace T08 a T09 · HPL vysokotlaký laminát · včetně větrací mřížky · včetně zámku a kování	kus	-1,000	3 800,00	-3 800,00	

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - dílčí část 3 - S04 - textil

STAVBA: Oprava volných prostor v objektu Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka
Smlouva o dílo č. S/1113/2018/OBH ze dne 12.12.2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: FENBAU s.r.o., Gajdošova 3112/59, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 25815458
Projektant: INPROS F-M s.r.o., 28. Hřna 1639, 734 01 Frýdek-Místek, IČO 64611281
Technický dozor: Martin Kurz, Jablonořová 80/12, 734 01 Karviná-Ráj, IČO 06331904

Práce nad rámec PD a práce, které se nebudou provádět

Cena dle smlouvy o dílo:	bez DPH	598 621,33 Kč
	vč. DPH	724 331,81 Kč
Připočet:	bez DPH	74 878,24 Kč
	vč. DPH	90 602,67 Kč
Odpočet:	bez DPH	- 56 380,50 Kč
	vč. DPH	- 68 220,41 Kč
Konečná cena:	bez DPH	617 119,07 Kč
	vč. DPH	746 714,07 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství/
Ing. Ivana Chlumecká - technik odboru BH

Zhotovitel: FENBAU s.r.o.

Projektant: INPROS F-M s.r.o.

Technický dozor: Martin Kurz

V Ostravě dne : 24.01.2019

Rekapitulace - VCP- SO 04-Textil

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 21.1.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

74 878,24

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	74 878,24	15 724,43
	smléna	15,00%		

Cena s DPH

v

CZK

90 602,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCE PRACÍ - SO 04 - Textil

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Kód	Objekt, soupis prací	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady stavby celkem		74 878,24	90 602,67	
S04	Textil 2. NP	74 878,24	90 602,67	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU VCP - SO 04 - Textil

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt

S04 - Textil 2. NP

KČO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC CZ:

Datum: 21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 878,24

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	74 878,24	21,00	15 724,41
		15,00	

Cena s DPH

v CZK

90 602,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCE PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt

S04 - Textil 2. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant: Inpros Frýdek-

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Místek

Kód dílu / Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

74 878,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 014,00

997 - Přesun sutě

1 683,50

763 - Konstrukce suché výstavby

70 180,74

SOUPIS VÍCE PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občersko vybavenosti, ul. Horní 1492/59

Objekt:

S04 - Textil 2. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum: 21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant: Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava	
Náklady soupisu celkem							74 878,24		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 014,00	
19	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo nízkocementových	m2	13,700	220,00	3 014,00		
	vv		m.č.2.05			2,71			
			m.č.2.07			9			
			m.č.2.02			1,99			
	vv		Součet			13,7			
D	997	Přesun sutě						1 683,50	
29	K	997013151	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,300	200,00	260,00		

30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,300	220,00	286,00		
31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	24,700	25,00	617,50		
	vv		1,3*19 Přepočtené koeficientem množství			24,700			
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,300	400,00	520,00		
D	763	Konstrukce suché výstavby						70 180,74	
75a	M	3610177971	Stropní kazeta pro minerální podhled SK (600/600) mm - tl. 15mm	m2	160,230	438,00	70 180,74		

Rekapitulace - MNP - SO 04-Textil

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 21.1.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-56 380,50

DPH	základna	Sazba (stan)	Základ (část)	Výše daně
		21,00%	-56 380,50	-11 839,91
	snižován	15,00%		

Cena s DPH

v

CZK

-68 220,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPIS MÉNĚ PRACÍ - SO 04 - Textil

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Kód	Objekt / Soupis prací	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
	Náklady stavby celkem	-56 380,50	-68 220,41	
S04	Textil 2. NP	-56 380,50	-68 220,41	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU MNP - SO 04 - Textil

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S04 - Textil 2. NP

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ25815458

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-56 380,50

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
válední	-56 380,50	21,00 %	-11 639,91
snížena		15,00 %	

Cena s DPH

v CZK

-68 220,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MÉNĚ PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S04 - Textil 2. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant: Inpros Frýdek-

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Místek

Kód dílu - popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-56 380,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-300,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-56 080,50

SOUPIS MĚNĚ PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

504 - Textil 2. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum: 21.01.2019

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant: Inpros Frýdek-Místek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za soustavu
Náklady soupisu celkem							-56 380,50	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-300,00	
9	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	-10,000	30,00	-300,00	
D		763	Konstrukce suché výstavby				-56 080,50	
75	M	3610177970	Stropní kazeta pro minerální podhled SK (600/600) mm - tl. 13 mm	m2	-160,230	350,00	-56 080,50	